
UCHWAŁA NR XVI/104/07 
RADY MIEJSKIEJ W TWARDOGÓRZE 

Z DNIA 28 GRUDNIA 2007 ROKU 
 
w sprawie:  przekształcenia Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki 
                    Zdrowotnej w Twardogórze. 
 

       Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h  ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym / tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zm. / oraz art. 
36 i art. 43 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej /tekst 
jednolity z 2007 r. Dz. U. Nr 14, poz. 89/ Rada Miejska w Twardogórze uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1 
 

Przekształca się Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej  
w Twardogórze z siedzibą w Twardogórze przy ul. Ludwika Waryńskiego 10 zwanym dalej 
SZPZOZ w ten sposób, Ŝe likwiduje się : 

1) Przychodnię Przyzakładową Nr 1 w Chełstówku  2A, 
2) Przychodnię Przyzakładową Nr 2 w Twardogórze przy ul. Wojska Polskiego 1, 
3) Punkt Medyczny w Domasławicach, 
4) Poradnię stomatologiczną w Twardogórze, 
5) Poradnię okulistyczną w Twardogórze. 
 

§ 2 
 

Przychodnie określone w §  1 pkt. 1-2 uchwały  uległy likwidacji ze względu na zaprzestanie 
działalności  zakładów pracy. Osobom korzystającym dotychczas ze świadczeń zdrowotnych 
w miejscu, o którym mowa w  §  1 pkt. 3 uchwały świadczenia zdrowotne udzielane będą  
w Ośrodku Wiejskim w Goszczu oraz w Przychodni Rejonowo-Specjalistycznej  
w Twardogórze,  natomiast osobom korzystającym dotychczas ze świadczeń zdrowotnych  
w zakresie, o którym mowa w §  1 pkt. 4 i 5 uchwały świadczenia zdrowotne zostaną 
zapewnione nieprzerwanie i bez istotnego ograniczenia ich dostępności, warunków udzielania 
i jakości przez trzy niepubliczne zakłady opieki zdrowotnej połoŜone w Twardogórze: 

1) NZOZ „INTERMEDICATUS”, 
2) NZOZ „WAMED”, 
3) NZOZ OMNIDENT Centrum Stomatologiczne. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Twardogóra. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 
 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 
Stanisław Adamski 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


